АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  23.08.2018 года                                   №63-ра
О назначении  ответственных
лиц за электрохозяйство
              В целях обеспечения бесперебойного функционирования деятельности участковых избирательных комиссий, предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций электроснабжения на избирательных  участках по выборам  депутатов Представительного Собрания Медвенского района Курской области четвертого созыва:
1. Назначить ответственным  за состояние электрохозяйства в помещениях избирательных участков:  №690,  №691  Переверзева Михаила Николаевича.
          2.Направить настоящее распоряжение в территориальную избирательную комиссию Медвенского района Курской области.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Высокского сельсовета                                       А.Н. Харланов